

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Frederikssundsvej 215, 1,

2700 Brønshøj

CVR-nr. 38147684

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2024

Ilona Budnikova
Dirigent

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlægeselskabet Ibudent ApS Frederikssundsvej 215, 1, 2700 Brønshøj
Telefon	38283843
E-mail	ilonabudnikova@hotmail.com
Hjemmeside	www.ibudent.dk
CVR-nr.	38147684
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Ilona Budnikova
Revisor	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive tandlæge virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 2.837.445, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 4.893.349, og en egenkapital på kr. 3.388.979.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		6.240.724	5.888.215
Personaleomkostninger	1	-2.443.075	-2.211.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.000	-157.908
Driftsresultat		3.644.649	3.519.026
Andre finansielle indtægter		12.711	0
Finansielle omkostninger		-100	-10.899
Resultat før skat		3.657.260	3.508.127
Skat af årets resultat	2	-819.815	-777.268
Årets resultat		2.837.445	2.730.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	2.700.000
Overført resultat		37.445	30.859
Resultatdisponering		2.837.445	2.730.859

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		337.500	487.500
Immaterielle anlægsaktiver		337.500	487.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.000
Materielle anlægsaktiver		0	3.000
Anlægsaktiver		337.500	490.500
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.821	395.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.889	0
Periodeafgrænsningsposter		18.167	18.167
Tilgodehavender		518.877	413.338
Likvide beholdninger		4.001.972	3.810.620
Omsætningsaktiver		4.555.849	4.258.958
Aktiver		4.893.349	4.749.458

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		538.979	501.534
Udbytte for regnskabsåret		2.800.000	2.700.000
Egenkapital		3.388.979	3.251.534
Hensættelser til udskudt skat		52.712	78.867
Hensatte forpligtelser		52.712	78.867
Selskabsskat		845.970	755.906
Langfristede gældsforpligtelser	3	845.970	755.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.083	89.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.540	121.511
Anden gæld		389.625	448.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.440	3.440
Kortfristede gældsforpligtelser		605.688	663.151
Gældsforpligtelser		1.451.658	1.419.057
Passiver		4.893.349	4.749.458
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Tandlægeselskabet Ibudent ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	501.534	2.700.000	3.251.534
Betalt udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	37.445	2.800.000	2.837.445
Egenkapital 30. september 2024	50.000	538.979	2.800.000	3.388.979

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.251.892	2.063.242	
Pensioner	162.784	117.355	
Andre omkostninger til social sikring	28.399	30.684	
	<u>2.443.075</u>	<u>2.211.281</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	845.970	757.072	
Regulering af udskudt skat	-26.155	20.196	
	<u>819.815</u>	<u>777.268</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Selskabsskat	845.970	0	0
	<u>845.970</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ibudent Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant med nom. kr. 3.000.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpstoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Selskabet har afgivet garantier for t.kr. 60 til leverandører.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ilona Budnikova

Direktør

Serienummer: 4114a0c4-9df1-42e6-9aac-c75f685245cb

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-11 11:17:06 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-12-11 12:03:25 UTC



Ilona Budnikova

Dirigent

Serienummer: 4114a0c4-9df1-42e6-9aac-c75f685245cb

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-12-12 22:09:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: EE544-LIK88-2NOUN-1ILEY-BST85-5FJJO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**